様式第１号（第４条関係）

  令和 ○年 ○月 ○日

鉾田市長 殿

申請者 住 所 鉾田市鉾田１４４４－１

氏 名 鉾田 太郎

連絡先 ○○○-○○○○-○○○○

鉾田市鳥獣被害防止対策補助金交付申請書

 鉾田市鳥獣被害防止対策補助金の交付について、鉾田市鳥獣被害防止対策補助金交付要綱

第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額          １３，２００   円

２ 事業内容

対象事業 対象経費 申請額

狩猟免許取得補助
免許取得予備講習会受講料    ８，０００円

免許申請手数料     ５，２００円

合  計    １３，２００円

３ 添付資料

（１）☑ 免許取得予備講習会における受講料の領収書の写し

（２）☑ 免許申請手数料の領収書の写し

（３）☑ 免許合格証の写し

（４）□ その他市長が必要と認める書類

添付書類にチェック✓